МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧГ КДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЛУС-

КЕРТ»
МУ! ЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «УЛУС-
____ КЕРТАН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»_______

1снская Республика, Шатойский район, с.Улус-Керт, улица Умы Макаева 23, Индекс 366414,

тел: 8928-898-92-19, e-mail: uluskert95@mail.ru

П Р И К А З

г «26» августа 2022 г.__________________________________________ № 110-1-ОД

)б организации профориентационной
заботы в школе и утверждение плана
мероприятий профориентационной
работы на 2022-2023 учебный год

В целях создания системы профориентационных мероприятий с
бучающимися МБОУ «СОШ с.Улус-Керт» и на основании плана работы
пколы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной
работы в школе заместителя директора по воспитательной работе
Самбиеву М.Ш.

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы МБОУ
«СОШ с.Улус-Керт» на 2022-2023 учебный год
- организовать работу по диагностированию на профессиональную
направленность учащихся 9, 11 классов;
- обновлять информационные стенды 1 раз в четверть;

3. Привлечь к профориентационной работе школы:
- педагога -  организатора Адамову А.В.;
- учителя технологии Мусаева И.Ш.,
- классных руководителей 1-11 классов.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы: .Арсаханов

mailto:uluskert95@mail.ru